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28 JUL. 31 JUL. 1 AGOST. 3 AGOST. 31 AGOST.  5 SEPT. 30 SEPT. 04 OCT. 15 OCT. 20 OCT. 25 OCT. 26 OCT. 27 OCT. 30 OCT. 31 OCT. 1 NOV. 3 NOV. 30 NOV. 05 DIC. 31 DIC. 04 ENE. 15 ENE. 19 ENE. 25 ENE. 26 ENE. 29 ENE. 30 ENE. 31 ENE. 31 ENE.PROCESO ACTIVIDAD

TRASLADOS
(Anexo 1)

VALORACIÓN
(Anexo 3)

REINTEGERO 
DE SALDOS

(Anexo 4)

SUBASTA

Fecha corte de información

Fecha corte de información

Fecha limite envió listados traslados

Publicación Condiciones de 
Participación para al subasta

Capacitación Presencial 
Herramienta de subasta

Simulacro Virtual Herramienta 
de subasta

Entrega Carta de Intención

Evento de  Subasta

Fecha corte de información

Fecha Limite Solicitud del Reintegro

Fecha de Reintegro

Fecha limite envió listados traslados

Fecha de traslado monetario

7 JUL. 15 JUL. 16 JUL. 21 JUL.

4:00 p.m.

11:00 a.m.

4:00 p.m.

4:00 p.m.

25 JUL. 26 JUL. 27 JUL.

* Hora de realización de la subasta definida en "Participación de la Subasta"

4:00 p.m.

12 m.

4:00 p.m.

4:00 p.m.

12 m.
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20 ABR. 24 ABR. 25 ABR. 26 ABR. 27 ABR.  30 ABR. 02 MAY. 04 MAY. 31 MAY. 06 JUN. 30 JUN. 05 JUL. 15 JUL. 19 JUL. 25 JUL. 27 JUL.26 JUL. 30 JUL. 31 JUL. 01 AGOST. 03 AGOST.PROCESO ACTIVIDAD

TRASLADOS
(Anexo 1)

VALORACIÓN
(Anexo 3)

REINTEGERO 
DE SALDOS

(Anexo 4)

SUBASTA

Fecha corte de información

Fecha corte de información

Fecha limite envió listados traslados

Publicación Condiciones de 
Participación para al subasta

Capacitación Presencial 
Herramienta de subasta

Simulacro Virtual Herramienta 
de subasta

Entrega Carta de Intención

Evento de  Subasta

Fecha corte de información

Fecha Limite Solicitud del Reintegro

Fecha de Reintegro

Fecha limite envió listados traslados

Fecha de traslado monetario

1 FEB. 05 FEB. 28 FEB. 05 MAR. 31 MAR. 04 ABR. 15 ABR.

* Hora de realización de la subasta definida en "Participación de la Subasta"

11:00 a.m.

4:00 p.m. 4:00 p.m.

12 m.

4:00 p.m.

11:00 a.m. 11:00 a.m.

12 m.

4:00 p.m.


